1

THÔNG BÁO

Kết quả sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy và bố trí biên chế
các phòng thuộc Ban Dân tộc tỉnh

Căn cứ Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh

đã ban hành Phương án số 100/PA-BDT ngày 23/02/2022 sắp xếp, kiện toàn cơ

cấu tổ chức Ban Dân tộc tỉnh và tổ chức thực hiện điều chuyển, bổ nhiệm điều

chuyển đối với chức vụ trưởng phòng, phó trưởng phòng các phòng thuộc Ban; đã

ban hành Quyết định giao biên chế công chức hành chính cho các phòng thuộc Ban

Dân tộc tỉnh năm 2022.

Nay, Trưởng Ban thông báo kết quả  sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy và bố trí
biên chế các phòng thuộc Ban Dân tộc tỉnh như sau:

1. Kể từ ngày 25/3/2022, các phòng thuộc Ban Dân tộc tỉnh, gồm có: Văn

phòng, Thanh tra, phòng Chính sách Dân tộc.

2. Biên chế công chức các phòng thuộc Ban:

TT Tên phòng Số lượng

Biên chế

Họ và tên công chức Chức vụ/ vị trí công

chức

I Văn phòng 5

1   Đỗ Thị Thu Hiền Chánh Văn phòng

2   Đinh Văn Yên Phó Chánh Văn

phòng

3   Trần Thị Thanh Thanh Kế toán

4   Hồ Minh Tân Chuyên viên

5   Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Chuyên viên

II Thanh tra 3

1   Đinh Mạnh Bình Chánh Thanh tra

2   Đinh Thị Thu Thủy Phó Chánh Thanh tra

3   Đinh Hà Minh Sơn Thanh tra viên

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

    Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 3 năm 2022

2

III Phòng

Chính sách

Dân tộc

6

1   Lê Quang Bình Trưởng phòng

2   Đoàn Vũ Lục Phó Trưởng phòng

3   Phạm Đình Thời Phó Trưởng phòng

4   Lý Chánh Chuyên viên

5   Trần Thị Minh Thư Chuyên viên

6   Trương Thị Quỳnh

Duyên

Chuyên viên

3. Bố trí các phòng thuộc Ban

- Văn phòng Ban: Bố trí  ở Tầng trệt và 01 phòng ở tầng 01

- Thanh tra Ban: Bố trí 02 phòng ở Tầng 1

- Phòng Chính sách Dân tộc: Bố trí  03 phòng ở tầng 2

Việc bố tri, sắp xếp vị trí để ổn định các phòng hoàn thành trước ngày

01/04/2022.

Đề nghị Trưởng các phòng thuộc Ban khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-03-25T15:40:10+0700

		2022-03-25T15:40:10+0700